证券代码：300292         证券简称：吴通控股      公告编号：2024-008

吴通控股集团股份有限公司

关于变更全资子公司经营范围的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

吴通控股集团股份有限公司（以下简称“公司”）于 2024年 3月 6日召开的

第五届董事会第五次会议审议通过了《关于变更全资子公司经营范围的议案》，

根据全资子公司江苏吴通物联科技有限公司（以下简称“物联科技”）经营发展

的需要，物联科技将对经营范围进行调整（最终登记经营范围以工商部门核准意

见为准），具体情况如下：

原经营范围：研发、生产、销售：物联网网络器件及设备、物联网终端器件

及设备；天线及相关模组产品、无线终端设备；射频同轴电缆、光缆及光纤、光

通信器件及终端设备；射频微波器件（连接器、避雷器、天馈附件、跳线）；通

信系统设备及终端设备；智能消费设备；信息系统集成和技术服务；天馈连接系

统与室分系统的集成和服务；自营和代理各类商品及技术的进出口业务（国家限

定企业经营或禁止进出口的商品和技术除外）。（依法须经批准的项目，经相关

部门批准后方可开展经营活动）

变更后经营范围：研发、生产、销售：物联网网络器件及设备、物联网终端

器件及设备；天线及相关模组产品、无线终端设备；射频同轴电缆、光缆及光纤、

光通信器件及终端设备；射频微波器件（连接器、避雷器、天馈附件、跳线）；

通信系统设备及终端设备；智能消费设备；信息系统集成和技术服务；天馈连接

系统与室分系统的集成和服务；自营和代理各类商品及技术的进出口业务（国家

限定企业经营或禁止进出口的商品和技术除外）。电池零配件生产；电池零配件

销售；光伏设备及元器件制造；光伏设备及元器件销售；电力电子元器件制造；

电力电子元器件销售。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营

活动）

由于物联科技经营范围发生变更，根据《公司法》等相关规定，物联科技也

将按上述内容对其《公司章程》中的公司经营范围相关条款进行相应调整。

特此公告。

吴通控股集团股份有限公司董事会

2024年 3月 7日